
D.R.A. n. 463/2018

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti
AREA 4 – Affari Generali

Il Capo dell'Area IV

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il D. D. G. n. 253 del 10/08/2018 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento 

Regionale Tecnico ha affidato all 'Arch. Carmen Lo Cascio Dirigente dell'Area IV , la 
gestione e la spesa del capitolo U.1.03.02.02.002-280503;

Vista la L. R. 8 maggio 2018 n. 9 .Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il  
triennio 2018-2020;

Vista          la Deliberazione n. 195 del 11 Maggio 2018 con la quale la Giunta Regionale di 
Governo ,  con riferimento al  Bilancio di  previsione della  Regione Siciliana per  il 
triennio 2018-2020 di cui alla legge regionale 8 maggio 2018 n. 9,ha approvato. In 
attuazione al decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e s. m. i., il Documento tecnico 
di accompagnamento, il Bilancio finanziario gestionale ed piano degli indicatori;

Visto il D. R. A. n. 423 del 29/10/2018, annotato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 
Infrastrutture in data 07/11/2018 al n. 6 con il quale è stato assunto l’impegno della 
somma di € 90,00 sul capitolo 280503 U.1.03.02.02.002 , in favore dei dipendenti in 
servizio presso il Dipartimento Regionale Tecnico per la  liquidazione delle spese di 
missioni  effettuate  nel  corso dell'anno 2018 con le  coordinate  bancarie  che qui di 
seguito si elencano:

                      Migliore Alfonso        
                      Puglisi Francesco      
Visto              l'art. 98 comma 6, della L.R. n.9 del 07/05/2015; 
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della spese di missione di cui al sopra descritto 

impegno, assunto con D.R.A. n.424 del 30/10/2018 al n.7 del 07/11/2018;

                                                         DECRETA                        

ART. 1 Per  i  motivi  in  premessa  indicati,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati,  è 
liquidato  l’importo  di  Euro  90,00 relativo  alle  missioni  in  favore  dei  dipendenti 
sopraindicati  in  servizio  presso  il Dipartimento  Tecnico  Regionale,sul  capitolo 
280503 U.1.03.02.02.002.

ART .2      Alla relativa spesa di Euro 90,00 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 
280503 U.1.03.02.02.002 con D.R.A. n. 423 del 29/10/2018 citato in premessa.

ART .3         Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale delle      
          Infrastrutture e della Mobilità ed assumerà efficacia successivamente alla        
          registrazione, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale         
          risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 98 comma 6        
           della L.R. 09/2015. 

 Palermo , 19/11/2018                            Il Capo dell'Area IV 
f.to   (Arch. Carmen Lo Cascio) 

1


	Il Capo dell'Area IV

